LEITURA NA SE5SÃO
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres JJ IOZ

-

Presidente daCàmara

Partido: PV

N' 6ll I fu)z-L

B^_alJ_aZl

rus-72:§3-------
Presidente daCãmara

Autor: Luiz Landim/ Indicação número SI\OZZ

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado a Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipat de .Cáceres ANTONTA
ELIENE LIBERATO DIAS, com COPIA à SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA consubstanciado
na seguinte Proposíção Plenária:

Temática: Extensão de iluminação pública da Rua Emílio Médici, Junco.

Justificativa: Garantir à segurança pública no tráfego e prevenir a

criminalidade.

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja realizado a extensão da iluminação pública da Rua Emílio Médici, bairro Junto, até a
esquina da Avenida São Luiz.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atençáo, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 07 I 06 I 2022.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-7707 site: https://www.caceres.mt'leg.brl